

Nr sprawy D25M/251/N/5-12rj/22

Gdynia, dnia 12.04.2022

Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę endoprotez i implantów do chirurgii ortopedyczno-urazowej i chirurgii szczękowo-twarzowej oraz innego asortymentu do zabiegów ortopedyczno-urazowych”

Szpital Pomorskie Sp. z o. o. (dalej Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców i modyfikuje treść dokumentów:

Pytanie 1: Zadanie nr 8 - Implanty do osteotomii SCARF, LUDOFFF, CHEVRON, MANN, WAIL; artrodezy stawów stopy, osteotomii kości śródstopia w części dalszej i bliższej, osteotomii paliczków

Pytanie 1 poz. 1 Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści tytanowe śruby kompresyjne typu Herberta, samotnące, samowierzące kaniulowane o średnicy 2,9mm i długościach od 10 do 34 mm w minimum 13 rozmiarach. Średnica główki z gwintem 3,9mm, średnica rdzenia 1.85mm. Kaniulacja śruby pod drut prowadzący Ø 1,0mm. Gniazdo 1ba śruby typu torx.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 2: Zadanie nr 8 - Implanty do osteotomii SCARF, LUDOFFF, CHEVRON, MANN, WAIL; artrodezy stawów stopy, osteotomii kości śródstopia w części dalszej i bliższej, osteotomii paliczków

Pytanie 2 poz. 2 Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści tytanowe śruby typu "snap-off", do osteotomii Weil'a o średnicy 2mm, w minimum 6 długościach. Długość od 11 do 16mm. Średnica wałeczka uchwytyowego 1,6mm i długości min. 22mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 3: Zadanie nr 8 - Implanty do osteotomii SCARF, LUDOFFF, CHEVRON, MANN, WAIL; artrodezy stawów stopy, osteotomii kości śródstopia w części dalszej i bliższej, osteotomii paliczków

Pytanie 3 poz. 3 Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści klamry stalowe wazyżujące do osteotomii podstawy o szerokości 8 i 10 mm z kątem pochylenia ramion 26 stopni oraz 90 stopni

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4: Zadanie nr 8 - Implanty do osteotomii SCARF, LUDOFFF, CHEVRON, MANN, WAIL; artrodezy stawów stopy, osteotomii kości śródstopia w części dalszej i bliższej, osteotomii paliczków

Pytanie 4 poz. 4 Czy Zamawiający w poz. 4 dopuści kompresyjne klamry niklowo-tytanowe z tzw. pamięcią kształtu, o symetrycznych i niesymetrycznych ramionach. Szerokość od 8 do 18mm. Klamry wyposażone w ząbkowane wcięcia ramion zapobiegające migracji.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Beata Martyn – Mrozowska

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

DYREKTOR  
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I IT

*mgr Beata Martyn-Mrozowska*

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201  
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148  
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | [szpitalpomorskie.eu](http://szpitalpomorskie.eu)